
Uchwała Nr L/713/94 

z dnia 16 maja 1994r. 

W sprawie skargi na rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Szczecińskiego z dnia 

13.04.1994r. 

Na podstawie art. 98 ust. 3 ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorządzie terytorialnym  

(Dz. U. Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Szczecinie, uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zobowiązuje się Zarząd Miasta Szczecina do zaskarżenia rozstrzygnięcia nadzorczego 

Wojewody Szczecińskiego z dnia 13.04.1994r. stwierdzającego nieważność Uchwały Nr 

XLVI/668/94 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 07.03.1994r. w sprawie ustalenia zasad 

prowadzenia handlu obwoźnego na terenie Miasta Szczecina. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób miejscowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto 

 


